
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                        ХІV СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2654

19.08.2025 м. Хуст

Про  затвердження  проекту
землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки,  цільове
призначення якої змінюється в   с.
Липовець, вул. Шевченка, 1

Розглянувши службову записку заступника начальника управління освіти
релігій та у справах національностей Козар Богдана за вхідним №1821/02-22 від
17.06.2025, про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки право власності на яку зареєстровано у Державному реєстрі речових
прав  на  нерухоме  майно  за  реєстраційним  номером  об’єкта  майна  –
2483836521120, цільове призначення якої змінюється із земель для будівництва
та  обслуговування  будівель  закладів  комунального  обслуговування,  на  землі
для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти, враховуючи  витяг
з містобудівної документації від 07.04.2025 та висновок постійної депутатської
комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,
керуючись  статтями  19,  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  частиною 4
статті  24  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,
статтями 12, 20 та пунктом 23 розділу Х «Перехідні положення» Земельного
кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 та статтею 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
площею  0,4868га,  цільове  призначення  якої  змінюється  із  земель  для
будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування
(код  КВЦПЗ-  03.12)  на  землі  для  будівництва  та  обслуговування  будівель
закладів  освіти  (  код  КВЦПЗ  –  03.02)  з  кадастровим  номером  –
2125385000:03:001:0042,  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с. Липовець, вул. Шевченка, 1, управлінню освіти релігій та у
справах  національностей  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради
(ЄДРПОУ - 33763070).

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки комунальної власності із
земель  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  закладів  комунального



обслуговування (код КВЦПЗ- 03.12) на землі  для  будівництва  та
обслуговування будівель закладів освіти ( код КВЦПЗ – 03.02) площею 0,4868
га,  з  кадастровим  номером  –  2125385000:03:001:0042,  яка  розташована  за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Липовець, вул. Шевченка,
1,  управлінню  освіти  релігій  та  у  справах  національностей  виконавчого
комітету Хустської міської ради (ЄДРПОУ - 33763070).

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища. 

В.о. міського голови            Василь ГУБАЛЬ

2


